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偏平率 LI/SS
転がり抵抗

係数(RRC)
ｸﾞﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ

ウェットグリッ

プ性能（G）

70's 175 70 R 14 84S 8.0 A 140
195 65 R 15 91H 7.4 AA 145
175 65 R 14 82H 8.4 A
205 65 R 15 94H 7.5 A
215 60 R 16 95V 7.5 AA
175 60 R 16 82H 7.5 A
195 60 R 15 88H 7.7 A
215 55 R 16 93V 7.5 AA
185 55 R 15 82V 8.0 A
195 55 R 16 87V 7.9 A
235 50 R 17 96V 7.5 AA
215 50 R 17 95V XL 7.2 AA 141
205 50 R 17 89V 8.1 A
245 45 R 17 95W 7.4 AA
225 45 R 18 95W XL 7.4 AA
215 45 R 18 89W 8.2 A
215 45 R 17 91W XL 7.6 A
245 40 R 20 95W 7.4 AA
255 40 R 18 95W 7.1 AA
245 40 R 19 98W XL 7.5 AA
225 40 R 18 88W 8.4 A
245 35 R 20 95W XL 7.4 AA
255 35 R 18 90W 8.2 A
235 35 R 19 91W XL 8.0 A

30's 275 30 R 19 96W XL 7.9 A

偏平率 LI/SS RRC ウェット 偏平率 RRC ウェット 偏平率 LI/SS RRC ウェット

175 70 R 14 84S 205 50 R 17 225 40 R 18 88W
180 70 R 14 88H 225 50 R 16 225 40 R 19 89W
175 65 R 14 82H 225 50 R 18 235 40 R 18 91W
175 65 R 15 84H 235 50 R 17 235 40 R 19 92W
185 65 R 14 86H 245 50 R 18 245 40 R 17 91W
185 65 R 15 88H 215 50 R 17 245 40 R 18 93W
205 65 R 15 94H 225 50 R 17 245 40 R 20 95W
205 65 R 16 95H 235 50 R 18 255 40 R 18 95W
195 65 R 15 91H 215 45 R 18 275 40 R 19 101W
215 65 R 15 96H 225 45 R 17 245 40 R 19 98W XL
175 60 R 16 82H 235 45 R 17 255 40 R 19 100W Xl
185 60 R 15 84H 235 45 R 18 265 40 R 20 104W XL
185 60 R 16 86H 215 45 R 17 255 35 R 18 90W
195 60 R 15 88H 245 45 R 17 265 35 R 18 93W
205 60 R 16 92V 245 45 R 19 265 35 R 19 94W
215 60 R 16 95V 255 45 R 18 235 35 R 19 91W XL
225 60 R 16 98V 225 45 R 18 245 35 R 19 93W XL
185 55 R 15 82V 225 45 R 19 245 35 R 20 95W XL
185 55 R 16 83V 245 45 R 18 275 35 R 19 100W XL
195 55 R 16 87V 255 45 R 19 275 35 R 20 102W XL
205 55 R 16 91V 275 30 R 19 96WXL
215 55 R 16 93V 275 30 R 20 97W XL
215 55 R 17 94V
225 55 R 16 95V
225 55 R 17 97W
225 55 R 18 98V
235 55 R 17 99W
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b

代表サイズ ｸﾞﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ

サイズ

b

45's

65's

60's

55's

50's b

b

70's

65's

60's

55's

40's

35's

サイズ サイズ

A

AA

AA

AA

b
b

AA

AA

A

A

A

AA

A

AA

A

A

A

40's

30's

35's

94W

89V

101V XL

98W

単位（N/kN）

転がり抵抗係数（RRC） 等級 ウェットグリップ性能（G） 等級

RRC≦6.5 AAA 155≦G a

 6.6≦RRC≦7.7 AA  140≦G≦154 b

 7.8≦RRC≦9.0 A  125≦G≦139 c

  9.1≦RRC≦10.5 B  110≦G≦124 d

 10.6≦RRC≦12.0 C

単位（%）


